様式第４号（第８条関係）

上野村介護用車両購入費補助金実績報告書兼請求書
上野村長　　　　　　　　様

住　所　上野村大字

請求者

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付けで交付決定のあった、介護用車両購入が完了したので、上野村介護用車両購入費補助要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告し、補助金を請求します。

記

１　補助金交付決定額（請求額）　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　３　添付書類　　　　　　　　　　介護用車両購入の領収書の写し

補助金振込口座

金融機関名：

口座名義人：

口座番号：